DODATEK II.
> , Do Nru 15.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNI! RADOMSKIEJ.
Radomiu dnia 31 Marca (12 Kwietnia) 1856 r.

Nr. 15618. Wydział i Sekcya Skarbowe. (423)
Podaje do powszechnej wiadomości że celem wydzierżawienia dochodów konsum-

cyjnych miasta Klwowa i Kunowa z prawem szynkowania do końca roku 1856, odbywać
się będzie głośna licytacya, a mianowicie: w biórze Naczelnika Powiatu Opoczyńskiego:
dnia 12/24 Kwietnia 1856 r. z miasta ‘Klwowa za konsumcyą od summy rs. 396 kop. 80;
w biórze Rządu Gubernialnego d. 29 Kwietnia (2 Maja) 1856 r. z miasta Kunowa od sum
my za konsumcyą rs. 861 kop. 12%; ż prawaszynkowania rs. l44kop. 87%, razem rs.
1006.

Każdy zatem chęć licytowania mający, opatrżony w odpowiednie radium yi0 części
summy do licytacyi oznaczonej wyrównywające i świadectwo kwalifikacyjne,, w miejscu i
tćrminie wyżej oznaczonym stawić się powinien.

Aby zaś niniejsze obwieszczenie doszło wiadomości każdego mieszkańca, Wójci gmin
Prezydenci i Burmistrze miast, obowiązani są takowe zaraz ogłosić.

w Radomiu dnia 23 Marca (4 Kwietnia) 1856 r.
Nr. 16665. Wydział i Sekcya Policyjne. (458)

Poniżej wymienione osoby wyszły ze swoich stałych zamieszkali z Gubernii War
szawskiej bez wiedzy Władz Policyjnych i do obecnej ęh wili nie są wiadome z pobytu a
mianowicie: Kacper Jaros v.

W mieście Płocku przebywa proddany Szwajcarski Kacper Sakser, który przez Wła
dzę w mieście Ilur w Kantonie Grembinden pod d/ 4 Kwietnia 1850 r. za Nr. 1500 miał
wydany sobie 6-cio letni pasport, lecz ten przypadkowo pomiędzy innemi papierami w
Magistracie miasta Płocka zaginął. Rząd Gubernialny wskutku odezwy Rządu Gubernial-
nialdego Płockiego z dnia 16/28 Lutego 1856 r. Nr. 825, poleca Władzom Administracyj-
no-Policyjnym zarządzić ścisłe śledztwo, powyższego paszportu, aby z takowego nikt
nie mo'gł korzystać’.

w Radomiu dnia 18 30 Lutego 1856 r.
Nr. 16631. ■ Wydział i Sekcya Policyjne. (454)

Pomiędzy zbiegami tutejszo-krajowemi nie prawnie za granicą przebywająćemi znaj
duje się Ludwik Korewa, Obywatel z Dulska Powiatu Lipnowskiego, który jako kupiec z
miasta Warszawy za uzyskanym pasportem wyjechawszy wr. 1847 do miasta Gdańska,
dotąd do kraju swojego nie wrócił, Rząd Gubernialny w skutku odezwy Rządu Gubernial
nego Płockiego z dnia 23 Lutego (7 Marca) 1856 r. Nr. 62188 poleca Władzom A&nini-
stracyjno-Policyjnym zarządzić ścisłe śledztwo funduszów i majątku tegoż i o skutku ra
port złożyć.

w Radomiu dnia Marca 1856 r.

Nr. 16445. Wydział i Sekcya Policyjne. (444)
Moskiewski Ober-Policmajster, żąda dopełnienia śledztwa pobytu Sergieja Stepano-

wa subiekta Kupieckiego, który Moskiewskiemu Kupcowi Nosow jskradł 47 tysięcy rs.
papierami, złotem i inną monetą i zbiegł, Rząd Gubernialny poleca Władzom Admiaistra-
cyjno-Pclicyjnym zarządzić ścisłe śledztwo tegoż, a wrazie wykrycia wedle przepisów
z nim postąpić. ■ ■ . ; „ »

w lladóibiu dnia 18/30 Lutego 1856 f.
ZA GUBERNATORA CYWILNEGO RADCA KOLLEGIALNY

.. IRIWSILIEIRa
Naczelnik Kancellaryi, LESKIE WICZ.

———11 " I I 1 1 ■ .... , ,
Obwieszczenia.

Nr. 3157. Naczelnik Powiatu Kieleckiego. (489)
Niniejsze^ uwiadamiam osoby interessowane, iż w d. a/14 Kwietnia 1856 r. w biórze

Magistratu miasta Kielce, w godzinach rannych odbywać się będzie licytacya głośna, in
minus z dwóch anszlagów, na reparacyą więzienia Kieleckiego, od summy rs, 416-kop.
30; mający przeto chęć podjęcia się tej entrepryzy, obowiązani są złożyć w Kassie Eko
nomicznej tegoż miasta vadium wyrównywające J/l0 części summy anszlagowej i kwitem
udowodnić.

Warunki do licytacyi ianszlagi w tymże biórze przejrzeć będą mogli.
Kielce dnia 13/25 Marca 1856 r.

Radca. Dworu, Zieliński. Sekretarz Powiatu, Jabłonowski.
Nr. 3921; Naczelnik Powiatu Kieleckiego^ (490)

Niniejszym zawiadamia się interessowaną publiczność, iż w biórze Magistratu mia
sta Kielce w godzinach rannych w dniu 3/15> Kwietnia 1856 r.

ta Jak się zdaje skutkiem Upadku sił żywotnych spowodowanego zimnem i głodem
życie zakończyła, a zatem wzywa, iżby osoby wiadomość gruntowną o pochodzeniu tej
dziewczyny posiadające, wciągu dwóch miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia wiado
mość tę. Sądowi tutejszemu udzieliły.

w Kielcach dnia 7/19 Marca 1856 r.
za Sędziego Prezydującegó, Assesor, Radca Honorowy, Kotulski.

Nr. 3260. Sąd Policyi Prostej Okręgu Radomskiego. (448)
W dniu 28 Listopada (10 Grudnia) 185% r. przy, wnijściu bocznćm kościoła para

1854 zmarłej, otworzył s'g spadek do którego uregulowania naznacza
.się termin prekluzyjny na dzień 14/26 Sierpnia r. b. w Kancellaryi Hipotecznej Sądu tutej
szego. ' ■

w Sandomierzu dnia 26 Stycznia (7 Lutego) 1856 r. ' „
Hilczyński.

UWIADOMIENI?. ' (487)
Podpisany Patron podaje do publicznej ■wiadomości, że na skutek wyrobów Trybu

nału Cywilnego Gubernii Radomskiej w Kielcach, dnia ,18/3O Października i dnia 10/22 Gru
dnia 1855 r.

Dobra te przez biegłych sądownie oszacowane zostały na rub. sr.

-77979 kop. 75. Pttodbytej licytacyi przygotowawczej dnia 20 Marca (1 Kwietnia) r. b.
'termin do stanowczego przysądzenia oznaczony został na. dzień 18/30 Kwietnia b. r.

w Kielcach dnia 21 Marca (2 Kwietnia) 1856 r.
Aleksander Kalinka, Patron Trybunału.

L I S T Y G O Ń C Z E.
Nr. 16219. (362) Joachim v. Józef Kliński, ma lat 37, wzrost dobry, twarz ścią-

-głą, nos mierny, oczy piwne, włosy blond, przez Sąd Poiicyi Poprawczej Wydziału Ka
liskiego poszukiwany.

Nr. 16220.